
Sexta-feira, 16 de Setembro de 2022 | Edição N°2.748| Caderno I 4

 
                 Município de Rebouças 

                                        PAÇO MUNICIPAL CAETANO CASTAGNOLI 
                                                Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                         CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

                                       Email: rh@reboucas.pr.gov.br 
 
 

 
 
 
 

DECRETO N.º 135/2022 
 
 

SÚMULA: Procede a convocação de aprovados em Concurso 
Público. 
 
O Prefeito Municipal de Rebouças, Estado do Paraná, Sr. Luiz 
Everaldo Zak, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a 
necessidade de convocação de candidatos aprovados no Concurso 
Público regido pelo Edital n.° 002/2022, 
 
DECRETA: 
 
 

Art. 1º- Ficam convocados a comparecer no Edifício da Prefeitura Municipal 
de Rebouças até o dia 30 de setembro de 2022 os aprovados no Concurso Público regido pelo Edital nº. 002/2022 
abaixo nominados para apresentarem documentação e ocuparem as vagas oferecidas, conforme segue: 

 

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO 

164964 ANGELA VIRIATO DE LARA 1º 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
ÁREA: CENTRO, BAIRROS E VILAS DA CIDADE DE REBOUÇAS 

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO 
164308 PABLO DUCAT JAVORSKI 1º 
164776 FAGNER DA LUZ DOS SANTOS 2º 
165863 BRUNA CABRAL PES 3º 
163811 KARINA KOWALSKI 4º 
166028 JOÃO ESTEFANO DA LUZ 5º 
164902 VÂNIA CABRAL MATIAS 6º 
163612 JOANA MARIA MATIAS ANTUNES 7º 
165790 SILVANA ANDRUSKO 8º 
164726 CRISTIAN GEAN DE SOUSA MIRANDA 9º 
165283 FERNANDA MARA LINHARES PCD 



Sexta-feira, 16 de Setembro de 2022 | Edição N°2.748| Caderno I 5

 
                 Município de Rebouças 

                                        PAÇO MUNICIPAL CAETANO CASTAGNOLI 
                                                Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                         CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

                                       Email: rh@reboucas.pr.gov.br 
 
 

163657 WANTIEL BATISTA GALVÃO AFRODESCENDENTE 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
ÁREA: POÇO BONITO 

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO 
164819 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS 1º 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
ÁREA: SALTO 

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO 
165617 VANDERLEIA DO ROCIO DUMBROSKI 1º 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
ÁREA: POTINGA 

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO 
164771 CLAUDIA JAINE MARTINS 1º 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
ÁREA: MARMELEIRO DE BAIXO 

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO 
164715 SILVIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1º 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
ÁREA: MARMELEIRO DE BAIXO, CONCEIÇÃO DE BAIXO 

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO 
163309 DÉBORA APARECIDA FERRAZ 1º 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
ÁREA: ÁGUA QUENTE DOS LUZ 

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO 
163136 VANEZA DE FATIMA CARARO 1º 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
ÁREA: ÁGUA QUENTE DOS DOMINGUES 

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO 
163350 THAYSA MILENE RIBEIRO RODRIGUES 1º 

 



Sexta-feira, 16 de Setembro de 2022 | Edição N°2.748| Caderno I 6

 
                 Município de Rebouças 

                                        PAÇO MUNICIPAL CAETANO CASTAGNOLI 
                                                Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                         CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

                                       Email: rh@reboucas.pr.gov.br 
 
 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
ÁREA: BARREIRO 

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO 
165079 GRAZIELA THOMAZ ALVES 1º 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
ÁREA: RIOZINHO DE BAIXO 

INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO 
165080 FERNANDA JAINE CAITANO DEMCZUK 1º 

 
§ único – Os aprovados deverão apresentar no Departamento de Recursos 

Humanos os documentos referidos no Edital do Concurso Público e outros que lhe forem solicitados. 
 
Art. 2° - Os aprovados que não comparecerem no prazo estipulado no 

presente edital, serão tidos como desistentes e substituídos, na seqüência, pelos classificados imediatamente 
posteriores, nos termos do Edital do Concurso e Legislação Municipal pertinente. 

 
Art. 3º - Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 

em contrário. 
 
 
 
 

PAÇO MUNICIPAL CAETANO CASTAGNOLI, REBOUÇAS-PARANÁ, em 16 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

 
LUIZ EVERALDO ZAK 

Prefeito Municipal 


